

Walentynki



Rzeczpospolita
Polska



Województwo
Kujawsko-Pomorskie

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020

14 lutego 2020 roku w Dziennym Domu Seniora w Dobrem odbyły się obchody Święta Zakochanych tzw. Walentynki. W uroczystości brali udział uczestnicy i pracownicy Dziennego Domu Seniora oraz mieszkańcy Mieszkania Chronionego w Dobrem.

W pięknie udekorowanej serduszkami i czerwonymi akcentami sali odbył się pokaz mody. Uczestnicy i pracownicy zaprezentowali zabawne i ciekawe stroje oraz recytowali i czytali wiersze o miłości. Jedna z uczestniczek przedstawiła swoją autorską poezję, którą przygotowała specjalnie z okazji Walentynek. Podczas uroczystości wszyscy dobrze się bawili - tańczyli przy karnawałowej muzyce. Na stołach nie brakowało smakołyków wypiekanych podczas zajęć kulinarnych. Wszyscy zgromadzeni otrzymali upominki - duże słodkie lizaki w kształcie serca oraz pięknie ozdobione serduszkami i brokatem słoiczki wypełnione słodyczkami.

Całe spotkanie przebiegło w bardzo miłej, pełnej radości i dobrego humoru atmosferze.

Sporządziła
Jolanta Ryszewska
Zastępca Kierownika GOPS w Dobrem
ds. Ośrodków Wsparcia i Mieszkania Chronionego

Walentynkowy dzień

Do domu seniora Walenty zawitał,
Nie o zdrowie mu chodzi, lecz o serce pyta.
Kto je zgubił dzisiaj, kto na to odpowie?
A Walenty czeka w ciszy i zadumie.
Senior sobie myśli jak to wyznać w tłumie.
Bo królowa siedzi a przy niej królowie,
a dalej dworki seniorki też niczego sobie.
Nasi jurorzy problem rozwiązali i słodkie serduszka na patyku dali.
A nasza wodzirej do tańca zaprasza.
Wszyscy tańcowali, harce odstawiali,
Dostali zadyszki i nogi ich bolały.
Tak się zakończyły walentynki nasze z uśmiechem na twarzy, sercem na patyku.

autorstwa Pani Wandy Rogalińskiej

Informacje o artykule

Autor:

Zredagował(a): Kamil Świdorski

Data powstania: 20.02.2020 11:37

Data ostatniej modyfikacji: 24.02.2020 16:05

Liczba wyświetleń: 286

Wydrukowano z serwisu: ugdobre.pl

Wydrukowano dnia: 2020-10-26 04:24:10